

Znak sprawy: SG.271.3.6.2017

Wilamowice, 25.04.2017r

Uczestnicy Postępowania Przetargowego

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Budowa bieżni i obiektów lekkoatletycznych w Wilamowicach”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych w załączeniu przekazujemy Państwu treść pytań (wpływ pisma z dnia 21.04.2017r) wraz z odpowiedziami dotyczącymi w/w postępowania przetargowego:

Pytanie nr 1:

Prosimy o odpowiedź na pytanie dotyczące kolorystyki nawierzchni poliuretanowej.
Czy można wykonać nawierzchnię w kolorze ceglastym (z dokumentacji budowlanej wynika że ma być to nawierzchnia w kolorze zielonym i niebieskim).

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dokonuje zmiany kolorystyki przedstawionej w dokumentacji projektowej.
Obowiązująca kolorystyka:
- bieżnia: kolor ceglasty z białymi liniami,
- pozostałe elementy (pchnięcie kulą, skok wzwyż): tak jak na rysunku nr 3 w projekcie.

Pytanie nr 2:

Prosimy o określenie wymiarów i grubości materacy do skoku wzwyż.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Materac Asekuracyjny "JUMP" z tkaniną antypoślizgową na spodzie.
Specyfikacja:
- materiał: PLAWIL
- wymiary: 300 x 200 x 40 cm
- wypełnienie: pianka poliuretanowa lita T-25
- mata antypoślizgowa
- kolor: czerwony lub niebieski.

z up. BURMISTRZA

mgr inż. Stanisław Gawlik
ZASTĘPCA BURMISTRZA